
DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 26. 04. 2019 

 
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
se sídlem: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupená Pavel Hanuš, předseda představenstva 
IČ: 25099019 
DIČ: CZ25099019  
zápis VR: Městský soud v Praze, B 4492 
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 
číslo účtu:  
(dále jen „půjčitel“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem: Nemocniční 955, 755 01  Vsetín 
zastoupená: Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva 
IČ: 26871068 
DIČ: CZ26871068 
zápis VR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 
bankovní spojení: UniCredit Bank 
číslo účtu:  
(dále jen „vypůjčitel“) 
 

(půjčitel a vypůjčitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost a po vzájemném projednání a shodě 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o výpůjčce v tomto znění ( dále jen „ 

smlouva“): 
 

 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 04. 2019 Smlouvu o výpůjčce (dále jen „Smlouva“), kde 
předmět výpůjčky je uveden ve článku I., odstavec 1. 1. této Smlouvy (přístroje pro 
podtlakovou léčbu ran Renasys GO).  

 
2.  Za účelem rozšíření předmětu výpůjčky, tj. přístrojů uvedených ve článku I., odstavec 1. 1 

Smlouvy, se smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek. 
 
3. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v Příloze č. 1 

tohoto Dodatku. 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 26. 04. 2019 

 
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
se sídlem: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupená Pavel Hanuš, předseda představenstva 
IČ: 25099019 
DIČ: CZ25099019  
zápis VR: Městský soud v Praze, B 4492 
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 
číslo účtu:  
(dále jen „půjčitel“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem: Nemocniční 955, 755 01  Vsetín 
zastoupená: Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva 
IČ: 26871068 
DIČ: CZ26871068 
zápis VR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 
bankovní spojení: UniCredit Bank 
číslo účtu:  
(dále jen „vypůjčitel“) 
 

(půjčitel a vypůjčitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost a po vzájemném projednání a shodě 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o výpůjčce v tomto znění ( dále jen „ 

smlouva“): 
 

 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 04. 2019 Smlouvu o výpůjčce (dále jen „Smlouva“), kde 
předmět výpůjčky je uveden ve článku I., odstavec 1. 1. této Smlouvy (přístroje pro 
podtlakovou léčbu ran Renasys GO).  

 
2.  Za účelem rozšíření předmětu výpůjčky, tj. přístrojů uvedených ve článku I., odstavec 1. 1 

Smlouvy, se smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek. 
 
3. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v Příloze č. 1 

tohoto Dodatku. 

DODATEK E. 1
ke smlouvé o vfijéce ze dne 26. 04. 2019

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
se sidlem: Juérezova 1071/17, Bubeneé, 160 00 Praha 6
zastoupené Pavel Hanué, pFedseda pfedstavenstva
Ié:25099019
DIE: c225099019
zépis VR: Méstsky'l soud v Praze, B 4492
bankovnl' spojenl': Moneta Money Bank, a.s.
(:I’slo Uétu:
(délejen ,,pfljéitel”)

Vsetl'nské nemocnice a.s.
se sidlem: Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
zastoupené: Ing. Martin Pavlica, MHA, pfedseda pFedstavenstva
Ié:26871068
DIE: CZZ6871068
zépis VR: Krajsky soud v Ostravé, oddI'I B, vloika 2946
bankovnl' spojenl': UniCredit Bank
(:I'slo Uétu:
(déle jen ,,vypfijéitel”)

(pfijéitel a vypfljéitel spoleéné da’le jen ,,smluvnl' strany”)

obé smluvni strany prohlaéujl', 2e majl' prévnl' osobnost a po vzéjemném projednénl' a shodé
uzavFe nl'ie uvedeného dne, mésice a roku smlouvu o Wpfijéce v tomto znénl'( da’le jen ,,

smlouva”):

I. Uvodnl' ustanoveni

1. Smluvnl' strany uzavFely dne 26.04.2019 Smlouvu o vfljéce (da’le jen ,,Sm|ouva”), kde
pFedmét vypfiljékyje uveden ve élénku |., odstavec 1. 1. této Smlouvy (pfistroje pro
podtlakovou Iéébu ran Renasys GO).

2. Za Liéelem rozéiFenI' pFedmétu vGjéky, tj. pFI'strojCI uvedenY/ch ve élénku |., odstavec 1. 1
Smlouvy, se smluvnl' strany dohodly uzavFI't tento Dodatek.

3. Pfljéitel prohlaéuje, 2e je vVIuéa vlastnl'kem movitY/ch véci uvedem'lch v Pfiloze E. 1
tohoto Dodatku.



 
 

II.  Předmět Dodatku 
 
1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 a jejím nahrazení novou Přílohou  

č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 
 
2. O převzetí nových přístrojů a o výměně stávajících přístrojů za nové bude smluvními 

stranami sepsán řádný předávací protokol, jehož jedno vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran. 

 
3. Celková hodnota výpůjčky činí 358.058,28Kč bez DPH. 
 
 

III. Závěrečné ustanovení 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v Registru smluv 
 
3. Smluvní strany dále prohlašují, že v souladu s § 1903 a násl. z. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, narovnávají mezi sebou práva a povinnosti spočívající v tom, že 
předmětné přístroje uvedené v příloze č. 1 jako aktivní, byly přenechány půjčitelem 
vypůjčiteli i na dobu od 14. 9. 2021 do uzavření tohoto dodatku.  
Smluvní strany dále uvádějí, že přístroje výrobní číslo KHAG180580,KHCK180872  
a KHCK180871 uvedené v příloze č. 1 byly vráceny.  
 

4. V ostatním zůstává Smlouva beze změny. 
 
 
 
 
V Praze, dne: …………………….    Ve Vsetíně, dne:  …………………….    
 
 

………………………………………   ……………………………………… 
Pavel Hanuš      Ing. Martin Pavlica, MHA 
předseda představenstva    předseda představenstva 
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.   Vsetínská nemocnice a.s. 
 
 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2024.03.07 

Digitálně podepsal  
DN: c=CZ  

, 

 

Datum: 2024.03.08  

 
 

II.  Předmět Dodatku 
 
1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 a jejím nahrazení novou Přílohou  

č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 
 
2. O převzetí nových přístrojů a o výměně stávajících přístrojů za nové bude smluvními 

stranami sepsán řádný předávací protokol, jehož jedno vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran. 

 
3. Celková hodnota výpůjčky činí 358.058,28Kč bez DPH. 
 
 

III. Závěrečné ustanovení 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno vyhotovení. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v Registru smluv 
 
3. Smluvní strany dále prohlašují, že v souladu s § 1903 a násl. z. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, narovnávají mezi sebou práva a povinnosti spočívající v tom, že 
předmětné přístroje uvedené v příloze č. 1 jako aktivní, byly přenechány půjčitelem 
vypůjčiteli i na dobu od 14. 9. 2021 do uzavření tohoto dodatku.  
Smluvní strany dále uvádějí, že přístroje výrobní číslo KHAG180580,KHCK180872  
a KHCK180871 uvedené v příloze č. 1 byly vráceny.  
 

4. V ostatním zůstává Smlouva beze změny. 
 
 
 
 
V Praze, dne: …………………….    Ve Vsetíně, dne:  …………………….    
 
 

………………………………………   ……………………………………… 
Pavel Hanuš      Ing. Martin Pavlica, MHA 
předseda představenstva    předseda představenstva 
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.   Vsetínská nemocnice a.s. 
 
 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2024.03.07 

Digitálně podepsal  
DN: c=CZ  

, 

 

Datum: 2024.03.08  

l|. P‘r'edmét Dodatku

Smluvnl' strany se dohodly na zméné PFI’IOhy E. 1 a jejl'm nahrazenl' novou Pfilohou
é. 1, které je nedl'lnou souéa’stl' tohoto Dodatku.

O pFevzetI' novych pFI'stroi a o Wméné stévajI'CI'ch pFI'strojfi za nové bude smluvnl'mi
stranami sepsén Fédm'l pfeda’vaci protokol, jehoi jedno vyhotovenl' obdril' kaidé ze
smluvnl'ch stran.

Celkové hodnota Wpfljéky éim’ 358.058,28KE bez DPH.

Ill. ZévéreEné ustanovenl'

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, pfiéemi kaidé ze smluvnl'ch stran
obdril'jedno vyhotovenl'.

Dodatek navé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvm’mi stranami a L'Jéinnosti
dnem zveFejnénI' v Registru smluv

Smluvnl' strany déle prohlaéujl', ie V souladu 5 § 1903 a nésl. z. (”2. 89/2012 5b.,
obéanskv zékonik, narovnévajl' mezi sebou préva a povinnosti spoél'vajl'ci v tom, 2e
pfedmétné pFI'stroje uvedené v pFI'Ioze E. 1 jako aktivnl', byly pfenechény pfijéitelem
vypfljéiteli i na dobu 0d 14. 9. 2021 do uzavFenitohoto dodatku.
Smluvnl' strany déle uvédéjl', 2e pFI'stroje vyrobnl' éislo KHAGl80580,KHCK180872
a KHCK180871 uvedené v pFI'Ioze E. 1 byly vréceny.

V ostatnl'm zfistévé Smlouva beze zmény.

V Praze, dne: ......................... Ve Vsetl'né, dne: .........................

DiqiEiné podepsal Digitélné podepsal

’ Datum 2024 03 07
Datum: 2024.03.08

Pavel Hanué Ing. Martin Pavlica, MHA
pFedseda pFedstavenstva pfedseda pFedstavenstva
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. Vsetinské nemocnice a.s.



Příloha č. 1 
 
 

Umístění Přístroj VČ  Hodnota bez DPH  status 

ARO Renasys GO KHAG 180 580 350 000,00 Kč vráceno 

Chirurgie Renasys GO KHCK 180 872 350 000,00 Kč vráceno 

Chirurgie Renasys GO KHCK 180 871 350 000,00 Kč vráceno 

Chirurgická ambulance Renasys Touch KTDD 200 543 59 676,38 Kč aktivní 

ARO Renasys Touch KTDD 200 552 59 676,38 Kč aktivní 

Chirurgie Renasys Touch KTEC 220 364 59 676,38 Kč aktivní 

Chirurgická ambulance Renasys Touch KTEM 210083 59 676,38 Kč aktivní 

ARO Renasys Touch KTDD 200542 59 676,38 Kč aktivní 

Chirurgie Renasys Touch KTEM 210074 59 676,38 Kč aktivní 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 
 
 

Umístění Přístroj VČ  Hodnota bez DPH  status 

ARO Renasys GO KHAG 180 580 350 000,00 Kč vráceno 

Chirurgie Renasys GO KHCK 180 872 350 000,00 Kč vráceno 

Chirurgie Renasys GO KHCK 180 871 350 000,00 Kč vráceno 

Chirurgická ambulance Renasys Touch KTDD 200 543 59 676,38 Kč aktivní 

ARO Renasys Touch KTDD 200 552 59 676,38 Kč aktivní 

Chirurgie Renasys Touch KTEC 220 364 59 676,38 Kč aktivní 

Chirurgická ambulance Renasys Touch KTEM 210083 59 676,38 Kč aktivní 

ARO Renasys Touch KTDD 200542 59 676,38 Kč aktivní 

Chirurgie Renasys Touch KTEM 210074 59 676,38 Kč aktivní 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PFiloha E. 1

Uml'sténl' Pi‘l’stroj VC Hodnota bez DPH status

ARO Renasys GO KHAG 180 580 350 000,00 Kc vréceno

Chirurgie Renasys GO KHCK 180 872 350 000,00 Kc vréceno

Chirurgie Renasys GO KHCK 180 871 350 000,00 Kc vréceno

Chirurgické ambulance Renasys Touch KTDD 200 543 59 676,38 Kc aktivnl'

ARO Renasys Touch KTDD 200 552 59 676,38 Kc aktivnl'

Chirurgie Renasys Touch KTEC 220 364 59 676,38 Kc aktivnl'

Chirurgické ambulance Renasys Touch KTEM 210083 59 676,38 Kc aktivnl'

ARO Renasys Touch KTDD 200542 59 676,38 Kc aktivnl'

Chirurgie Renasys Touch KTEM 210074 59 676,38 Kc aktivnl'




